Puljeresultat

Herrer D

Pulje 1

MP

SK

BK

MP

SK

BK

Sparebank 1-cup 2020

MP  SK BK Brat

1 Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK

2 Thomas Fjalestad, Husgy og Foynland IF
3 Havard Nilsen, Modum BTK

4 Mario Skjervold, Modum BTK

Pulje 2

MP

SK

BK

MP

SK

BK

MP  SK BK Brat

1
2
3
4

Kjetil Klgve, Harestua IL

Lars Kyllingstad, Eiker BTK
Lionel Tokarz, Drammen BTK
@yvind Thon, Modum BTK

Pulje 3

MP

SK

BK

MP

SK

BK

MP  SK BK Brot

1
2
3
4

Jonas Kjglsg, Harestua IL

Jan Einar Sandberg, Eiker BTK

Sondre H. Gundersen, Modum BTK

Mats Ludahl Sgrensen, Husgy og Foynland IF

Pulje 4

MP

SK

BK

MP

SK

BK

MP  SK BK Brot

1

2
3
4

Olai Grong Hageseeter, Husgy og Foynland IF
Daniel Guddal, Harestua IL

Richard Joan Valenzuela, Larkollen

Erik Martin Dammen, Modum BTK

5/5
5/5
5/5

106/98
103/96
84/99

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.




